EDITAL PROEN/PROEX Nº 26/2020
DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

O Pró-reitor de Ensino, em conjunto com a Pró-reitora e Extensão e Curtura e o Chefe do Departamento
de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-
grandense (IFSul), no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTAS do processo seletivo simplificado para provimento de vagas para a função de COORDENADOR ADJUNTO para
atuar nos CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICS) NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, no âmbito da Rede e-
Tec Brasil, conforme segue:

Data: 18/05/2020

Local: A candidata deverá estar logada, em sua conta pessoal, no horário marcado para entrevista, aguardando contato, da
banca de seleção, por vídeo chamada .

Horário Candidata (o)
Pontuação da

Análise Curricular
Situação

14:30 Cinara Ourique do Nascimento 60 Classificada

15:00 Leonardo Betemps Kontz 58 Classificado

- Juliano Lisboa Gruppelli 57 Desclasifficado

- Andreia Ualt Fonseca 52 Desclasifficado

- Roselia Souza de Oliveira 52 Desclasifficado

- Samanta Santos da Vara Vanini 46 Desclasifficado

- Vinicius Carvalho Beck 35 Desclasifficado

Pelotas, 15 de maio de 2020.

__________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

__________________________
Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

__________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, GISELA LOUREIRO DUARTE - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 15/05/2020 23:29:37.

Antonio Cardoso Oliveira, ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - IF-DETE, em 15/05/2020 23:24:47.

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 15/05/2020 23:23:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61686

338d798c98

	Documento assinado eletronicamente por: